
 

 
 
 
Městská část Praha-Zbraslav 
 

 

 
 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
 
tel: +420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz 
IDDS: zcmap6w 
 

 

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857 

 

OBJEDNÁVKA  
Evidenční číslo objednávky odběratele: 613/2021/OMIR  

  Datum vystavení:   31.08.2021 

Datum dodání/realizace:  do 31.08.2022 

Dodavatel: Odběratel: 

 gogolák+grasse s.r.o. 
Ing.arch. Lukáš Grasse 
Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 4 

Městská část Praha-Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav  

číslo účtu:   číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
IČ:  076 98 232 IČ: 002 41 857 
tel:  XXXXXXXXXXX tel:  XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele. 

Popis zboží / služby termín Cena Kč 

 Objednáváme u Vás zpracování „Územní studie Strakonická, Zbraslav“ v  
řešeném území  dle prověřovací studie včetně vazeb na okolní veřejného 
prostranství a dopravní infrastrukturu, zejména s vazbou na ul. Sulova a 
sídliště Zbraslav, vazba na ul. Elišky Přemyslovny a Na Baních a vazba na ul. 
Strakonická při hranici areálu PČR a v místě křižovatky s ulicí K Výtopně a 
koordinována s výstupy studie proveditelnosti „Stavba č.45198 MÚK 
Zbraslav-Střed“.    

    

Územní studie bude zpracována v následujících etapách:   

 I. etapa - návrh studie  na základě vybrané varianty z 1.fáze pro 
prezentaci zastupitelstvu a projednání DOS 

5 měsíců  275.000,00  

  II. etapa – úprava studie pro veřejné projednání 1 měsíc  80.000,00  

  III.etapa – čistopis územní studie 1 měsíc  40.000,00  

Územní studie bude sloužit jako podklad pro rozhodování v území s 
prověřením řešení ploch vymezené územním plánem.   

  

Územní studie bude vypracována oprávněnou autorizovanou osobou.      

Územní studie bude vypracována dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky 500/2006 Sb. o 
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a o způsobu 
evidence územně plánovací činnosti 

  

Jednotlivé etapy budou zahájeny na základě dohody mezi dodavatelem a 
objednatelem s tím, že zahájení prací I.etapy je stanoveno dohodou od 
01.11.2021 

  

Fakturace: podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura vystavená 
dodavatelem při odevzdání etapy díla.  

  

 V průběhu rozpracovanosti návrhu budou probíhat kontrolní dny.      



 

 
 
 
Městská část Praha-Zbraslav 
 

 

 
 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
 
tel: +420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz 
IDDS: zcmap6w 
 

 

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857 

 

Cena celkem bez DPH 395.000,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH 477.950,00 kč  

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

ORG akce:  2026 OdPa - Pol:  3699-6449 

Funkce Jméno Datum Podpis 

Příkazce operace 

(vedoucí odboru) 
 XXXXXXXXXXXX  31.8.2021   

Správce rozpočtu 

(vedoucí OFR) 
 XXXXXXXXXXXXXXX  31.8.2021   

Statutární zástupce MČ 

(objednávka nad 50.000 Kč 

bez DPH) 
 Ing. Zuzana Vejvodová 31.8.2021    

 


